



## Axplock från styrelsemötet 2014-04-01

### Motioner till årsstämman

Nu är det dags att lämna in motioner till årsmötet den 3 juni. Har du förslag på något som bör förändras i BRF Skönstaholm eller som du tycker föreningen ska göra? Formulera i så fall ditt förslag i en motion som kan tas upp på stämman.

Tänk på att formulera motioner enligt följande:

- Skriv en tydlig rubrik.
- Beskriv kortfattat bakgrunden till ditt förslag.
- Yrka på vad du vill. Använd gärna att-satser som förslag till beslut. Det är viktigt att stämman har konkreta förslag till beslut att rösta om.
- Har du flera förslag till beslut, använd flera att-satser.
- Har du förslag i flera ämnen, dela upp dem i olika motioner.
- Avsluta med namn, namnteckning och datum.

Har du *frågor* som du vill att styrelsen ska besvara på årsstämman går det bra att lämna in dem också, men de kommer då inte att behandlas som motioner.

Lämna dina motioner senast den 6 maj, antingen i brevlådan i stora tvättstugan eller via mejl till [info@skonstaholm.se](mailto:info@skonstaholm.se).

### Stambytet

Grannskapsklubbens lokal är nu tillgänglig för alla som har pågående stambyte. Låset är bytt till SHT:s byggcylindersystem, vilket innebär att alla ni som kommer in i dusch- och wc-vagnarna nu även kommer in i lokalen. Där kan man använda toaletterna, laga mat och diska. Lite nya möbler är inköpta och levereras inom kort.

Tänk på att lokalen är bokad ibland, och att den då inte är tillgänglig. Bokningsschema sätts upp i och utanför lokalen.

Ni som använder lokalen har ett gemensamt ansvar för att hålla den ren och snygg, och se till att dörren går i lås när ni går.

## **Energi**

Energikonsultföretaget TQI har tittat på hur vi skulle kunna tilläggsisolera vindarna. De har nu kommit med en första rapport som visar att de längor som har betongbjälklag mellan bostadsytan och vinden (hus 14, 15, 17, 18 – Skönstaholmsvägen 15-81) är riskfria att tilläggsisolera. Styrelsen har beslutat att ta in prisförslag från entreprenörer för att sedan ta ställning till om åtgärden kan löna sig ekonomiskt.

Övriga hus har träbjälklag vilket kräver ytterligare utredning och beräkning för att fuktproblem inte ska uppstå.

Styrelsen väntar också förslag från Fortum om upprustning av fjärrvärmesystemet och undercentraler. Vi återkommer i frågan.

## **Höga hastigheter på gatorna**

Styrelsen vill återigen vädja till alla boende i Skönstaholm att köra långsamt på våra gator. Det finns många små barn i området och sikten är dålig. Många föräldrar och andra boende har uttryckt oro över att det kör alldeles för fort.

Så tänk på hastigheten, och säg gärna till bilister som kör för fort!

## **Grovsoprummet**

Styrelsen vill också påminna om vikten av att sköta grovsoprummet. Nyligen var det i princip omöjligt att komma in där, på grund av allt skrymmande skräp som ställts på golvet.

Det är inte tillåtet med byggavfall, vitvaror eller andra mycket skrymmande sopor i grovsoprummet. Sakerna ska helt enkelt få plats i kärnen.

Har du mycket grovsopor hänvisar vi till återvinningscentralen i Högdalen. All extra hantering från sophämtarna kostar föreningen mycket extrapengar och belastar vår gemensamma ekonomi.

/ Styrelsen